
                                               
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

    04  липня    2023 року                 м. Чернігів                                     № 391

Про створення комісії з 
прийняття в експлуатацію
тимчасових споруд

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до листа ТОВ «Сан Сістемс Девелопмент», у зв’язку з 
закінченням будівельних робіт на об’єкті «Виготовлення і розміщення 
тимчасових споруд для життєзабезпечення (тимчасового проживання) 
внутрішньо переміщених осіб в м. Чернігів, вул. Володимира Дрозда» та з 
метою введення його в експлуатацію виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Створити комісію з прийняття в експлуатацію об’єкта «Виготовлення 
і розміщення тимчасових споруд для життєзабезпечення (тимчасового 
проживання) внутрішньо переміщених осіб в м. Чернігів, вул. Володимира 
Дрозда» (далі – Комісія) у складі:

Атрощенко
Олександр Анатолійович

- заступник міського голови, голова Комісії

Члени комісії:

Гайовий
Сергій Олександрович

Тестов                                   
Олексій Васильович

- заступник директора Департаменту 
енергоефективності, транспорту, зв’язку 
та комунального господарства 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації (за згодою)

-  заступник начальника відділу організації 
будівництва та технічного нагляду 
Управління капітального будівництва 



Почеп
Вячеслав Ігорович

Чернігівської обласної державної 
адміністрації (за згодою)

- начальник управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради

Єпінін
Олексій Юрійович

Калюжний 
Сергій Сергійович

Красовський
Віталій Григорович

- голова фонду комунального майна 
Чернігівської міської ради

- начальник управління архітектури та 
містобудування Чернігівської міської ради

- начальник Комунального підприємства 
«ЖЕК – 13» Чернігівської міської ради

Малявко
Сергій Михайлович

- директор КП «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради

Хажевскас                             
Дмитро Олександрович

- директор КП «Міськсвітло» Чернігівської 
міської ради

Дасюк                                        
Віталій Олександрович

Ільїн                                    
Микита Сергійович

Салій                                                                             
Олексій Юрійович

- начальник відділу нормативно-технічної 
роботи, контролю за системами 
протипожежного захисту та ліцензування 
управління запобігання надзвичайним 
ситуаціям Головного управління ДСНС 
України в Чернігівській області (за 
згодою)

- керівник напрямку відновлення житла 
національного комітету Червоного Хреста 
України (за згодою)

- головний    інженер-будівельник 
національного комітету Червоного Хреста 
України (за згодою)

Сухоцький                            
Юрій Олександрович

Овчаренко
Павло Олексійович

Парулава                                 
Євген Зурабович

- директор ТОВ «Сан Сістемс 
Девелопмент» (за згодою)

- технічний нагляд національного комітету 
Червоного Хреста України (за згодою)

- генеральний проектувальник (за згодою)

2. Комісії:

2.1. Дослідити стан виконання робіт на об’єкті «Виготовлення і 
розміщення тимчасових споруд для життєзабезпечення (тимчасового 



проживання) внутрішньо переміщених осіб в м. Чернігів, вул. Володимира 
Дрозда» та наявність всієї необхідної виконавчої документації для такого виду 
робіт.

2.2. За результатами роботи у строк, що не перевищує 1 місяць з дня 
видання цього рішення, надати погоджений акт готовності тимчасових споруд 
до експлуатації із визначенням їх вартості.

3. Присвоїти комплексу тимчасових споруд адресу (будівельну адресу):    
м. Чернігів, вул. Володимира Дрозда, 24 із застосуванням нумерації корпусів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                   Сергій ФЕСЕНКО


